
 

 

 

UCHWAŁA NR 209/2019 

 

ZARZADU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

 

w sprawie likwidacji środka trwałego  

Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża    się   zgodę   na   likwidację   środka   trwałego   Zespołu   Szkół   im.   Ignacego 

Łukasiewicza w Policach – samochodu osobowego marki Ford, model Transit, 

wyprodukowanego w roku 1998, o numerze rejestracyjnym ZPL L860 i numerze 

identyfikacyjnym WFOHXXGGVHWT91072.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza 

w Policach. 

 

§ 3. Nadzór   nad   wykonaniem   uchwały   powierza   się   odpowiednio  Członkowi  Zarządu 

Powiatu w Policach oraz Skarbnikowi Powiatu Polickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek  Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

Przepis art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy  

w szczególności gospodarowanie mieniem powiatu. 

 

 W aktualnym stanie prawnym brak jest przepisów określających zasady postępowania przy 

likwidacji zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego stanowiących 

własność jednostek samorządu terytorialnego. W tym stanie rzeczy można posiłkować się 

procedurą określoną w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu 

Państwa (Dz. U. poz. 2004). 

 

Pismem z dnia 15 października 2019 r. Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza  

w Policach zwróciła się do Zarządu Powiatu w Policach z prośbą o wyrażenie zgody na 

likwidację samochodu osobowego marki Ford, model Transit, wyprodukowanego w roku 1998,  

o numerze rejestracyjnym ZPL L860 i numerze identyfikacyjnym WFOHXXGGVHWT91072. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.  

 


